
Vydáno 1. 1. 2023

Ceník pro vnitrostátní přepravu
 

Jak se v ceníku zorientovat? 

Na této stránce najdete ceny pro základní služby DPD Classic (ideální pro posílání zásilek mezi firmami nebo jejich pobočkami), DPD Private 
(doporučeno pro e-shopy při posílání zásilek na soukromé adresy), Pickup (doporučeno pro e-shopy při posílání zásilek na výdejní místa/
boxy) a  služby Express (služby s  rychlým a  garantovaným dodáním). Dále zde naleznete doplňkovou službu Výměnná zásilka. Na druhé 
stránce najdete ceny pro služby DPD Shop2Shop (služba doručení z výdejního místa na jiné výdejní místo), DPD Shop2Home (služba doručení 
z výdejního místa na soukromou adresu) a další doplňkové služby.

Jak spočítat cenu za přepravu? 

Cena se odvíjí od hmotnosti zásilky a je potřeba k ní také připočítat mýtné a palivový příplatek (jejich aktuální výši najdete na www.dpd.cz).

Jaké parametry jsou u zásilky důležité? 

Hmotnost (max. 20 kg pro služby Pickup, DPD Shop2Shop, DPD Shop2Home a max. 31,5 kg pro všechny naše ostatní služby), délka nejdelší 
strany (max. 100 cm pro služby Pickup, DPD Shop2Shop, DPD Shop2Home a 175 cm pro všechny naše ostatní služby) a obvodová délka (max. 
250 cm pro služby Pickup, DPD Shop2Shop, DPD Shop2Home a 300 cm pro všechny naše ostatní služby). Obvodovou délku spočítáte podle 
vzorečku 2× šířka + 2× výška + délka). Parametry zásilek při využití DPD boxů najdete na našich webových stránkách www.dpd.cz. 

11103

hmotnost  
zásilky do
(kg)

Služby Služby Express Doplňková služba

DPD Classic DPD Private Pickup DPD 10:00 DPD 12:00 DPD 18:00 Výměnná zásilka

cena (Kč)

1 132 151 50 213 183 155 105

2 158 177

55

227 195 167 110

3 162 180 241 206 176 112

4 164 184 254 219 187 116

5 168 186 261 223 191 118

6 175 195

80

272 232 200 123

7 185 202 285 244 211 131

8 191 211 297 255 219 136

9 201 219 303 264 230 145

10 209 228 304 268 240 151

11 218 238 312 277 245 158

13 227 244 323 287 254 164

15 232 251 332 295 262 169

17 238 255

100

344 305 271 174

19 241 261 359 318 282 177

20 245 265 374 332 294 –

21 245 265 – 374 332 294 182

23 250 267 – 386 343 305 184

25 254 272 – 403 356 317 187

27 261 278 – 420 373 330 191

29 265 283 – 437 387 344 196

31,5 270 288 – 454 403 356 199

https://www.dpd.com
https://www.dpd.com/cz
https://www.dpd.com/cz/cs/priplatky/
https://www.dpd.com/cz/cs/cekam-balik/boxy/


Ceník pro vnitrostátní přepravu
 

hmotnost  
zásilky do
(kg)

Služby

DPD Shop2Shop DPD Shop2Home

cena (Kč)

1 50 75

2

54 79
3

4

5

6

85 95

7

8

9

10

11

105 120

13

15

17

19

20

Maximální počet balíků pro služby DPD Shop2Shop a DPD Shop2Home  
je 5 ks na den/výdejní místo.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, příplatku za mýto a  palivového příplatku.  
Jejich aktuální výši naleznete na www.dpd.cz. Na zásilky může být účtován příplatek 
podle Ceníku příplatků uvedeného na www.dpd.cz/vop. Společnost Direct Parcel Dis-
tribution CZ s. r. o. si vyhrazuje právo tento ceník kdykoliv změnit. Pro více informací se 
obraťte na svého obchodního zástupce, kontaktujte Zákaznickou linku (225 373 373, 
www.dpd.cz/podpora) nebo se podívejte na naše webové stránky www.dpd.cz. 

Doručení třetí straně 

příplatek (Kč)

28

Zabezpečené předání

příplatek (Kč)

23

Ověřené předání 18+

příplatek (Kč)

43

Rozšířené krytí

příplatek (% z hodnoty požadovaného Rozšířeného krytí v Kč)

0,25 %

Doplňkové služby

Dobírka

hodnota  
dobírky (Kč)

standardní 
dobírka (Kč)

expresní  
dobírka (Kč)

příplatek za 
platbu kartou  
(% z vybrané 
částky v Kč)

do 200 000 23 29 1,3 %

Sběrný balík

příplatek (Kč)

20

11103

https://www.dpd.com/cz
https://www.dpd.com
https://www.dpd.com/cz/cs/priplatky/
https://www.dpd.cz/vop
https://www.dpd.com/cz/cs/podpora/
https://www.dpd.com/cz

